
Comune di Poncarale 
Provincia di Brescia 

  
UUffffiicciioo  RRaaggiioonneerriiaa                                                                                                                                                                                      CCOOPPIIAA  AAUUTTEENNTTIICCAA  
 

DDeetteerrmmiinnaa  nn..  1166  ddeell  2200..0022..22000088  
 

 
OGGETTO: Rimborso I.C.I. alla Sig.ra Meschini Maria – anno 2007.  
 
                         
L'anno duemilaotto, il giorno venti del mese di febbraio alle ore 08.00 
 
 

IILL  RREESSPPOONNSSAABBIILLEE  DDEELL  SSEERRVVIIZZIIOO  RRAAGGIIOONNEERRIIAA  
 
Vista la nota pervenuta in data 28/01/2008 con la quale la Sig.ra Meschini Maria chiede il rimborso 
di una quota parte dell’Imposta Comunale sugli Immobili versata nell’anno 2007 relativamente 
all’immobile ubicato a Poncarale in Via Montegrappa per duplice versamento; 
 
Verificata la rendita degli immobili di proprietà (come da visura catastale) 
A/2  € 222,08 
C/6 €   34,09 
A/2 € 266,49 
C/6 €   39,77 
 
Viste  le copie dei modelli F24 (saldo) e verificato attraverso il sistema Risconet il corretto 
versamento dell’acconto; 
 
Ritenuto di accogliere la richiesta della Sig.ra Meschini Maria provvedendo al rimborso 
dell’imposta versata in eccedenza per l’anno 2007 
 

DETERMINA 
 
1) di provvedere al rimborso di €  152 a titolo di imposta indebitamente versata per l’anno 2007 
dalla Sig.ra Meschini Maria 
 
2) di imputare  la somma sopra indicata all’intervento 1010405  “Gestione delle entrate tributarie e 
servizi fiscali trasferimenti” del Bilancio 2008 che presenta la necessaria disponibilità. 
 
                                               
                                                                                          F.to   Il Responsabile del servizio 

Pagati Primo 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente Determinazione viene pubblicata all'albo Pretorio del Comune in data odierna e per 15 
giorni consecutivi. 
 
Poncarale, lì 20.02.2008 
 

F.to   Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                   Pagati Primo 

 
________________________________________________________________________________ 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Poncarale, lì 20.02.2008 
 
 
                                                                                                              Il Responsabile del servizio 
             Pagati Primo 
  


